[image: ]
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, MECÂNICA E DE COMPUTAÇÃO
Coordenação de Estágio e Projeto Final
	[image: ]

ATA DE AVALIAÇÃO DE PROJETO FINAL

Aos 		 dias do mês de			do ano de ________, foi apresentado e defendido o Projeto Final, intitulado 																																 perante a banca examinadora composta pelos membros:
1. 								, orientador e presidente;
2. 								;
[bookmark: _GoBack]3. 								.
Após a exposição do trabalho por parte do(s) autor(es), aluno(s) do curso de Engenharia Mecânica, foram lhe(s) atribuídas as seguintes notas pelos membros da banca:
	Nome do(a) Aluno(a)
	Membro1
	Membro2
	Membro3

Nada mais havendo a registrar, eu,						, designado secretário "ad hoc" da banca examinadora, lavrei a presente Ata do ocorrido, a qual, lida e considerada conforme, vai assinada por mim e pelos membros da banca.
Goiânia, 	 de 			 de 20		.

Av. Universitária, no 1488, Quadra 86, Bloco A – 3o Piso – CEP: 74605-010 – Setor Leste Universitário – Goiânia - GO Telefones: (62) 3209-6079 | (62) 3209-6070 - Fax: (62) 3209-6292 | email: secretaria@emc.ufg.br

image1.png
ENC

image2.jpeg
UFG